

Jens Højberg Holding ApS
Nellikevej 40 B
4060 Kirke Såby

CVR-nr. 30547497

ÅRSRAPPORT
1. juli 2024 - 30. juni 2025

(17. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12. december 2025

Jens Højberg
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4
Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning.....	6
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse.....	10
Aktiver.....	11
Passiver.....	12
Egenkapitalopgørelse.....	13
Noter.....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet: Jens Højberg Holding ApS
Nellikevej 40 B
4060 Kirke Såby

CVR-nr.: 30547497

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion: Jens Højberg

Revisor: Per K Regnskab ApS, Godkendt revisorvirksomhed
Adelgade 66B
4880 Nysted
CVR nr.: 10290430

Ejerforhold: Jens Højberg
Kapital ejer, over 5 %

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat et overskud på kr. 680.458 anses af ledelsen for mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 7.744.166 og en egenkapital på kr. 7.899.204.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i perioden, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Direktionen vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende tilfredsstillende.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE
1. juli 2024 - 30. juni 2025

	2024/2025 DKK	2023/2024 DKK
Indtægter af kapitalandele.....	939.717	1.384.486
Andre eksterne omkostninger.....	-81.606	-52.056
Bruttoresultat.....	858.111	1.332.430
Andre driftsomkostninger.....	-12.677	-12.074
Resultat før finansielle poster.....	845.434	1.320.356
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver.....	336.972	505.494
Andre finansielle indtægter.....	69	0
Andre finansielle omkostninger.....	-575.025	-2.624
Resultat før skat	607.450	1.823.226
2 Skat af årets resultat.....	73.008	-97.100
Årets resultat.....	680.458	1.726.126
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	-360.283	984.486
Foreslået udbytte.....	67.500	61.000
Overført resultat.....	973.241	680.640
Forslag til resultatdisponering.....	680.458	1.726.126

BALANCE PR. 30. juni 2025
AKTIVER

	2024/2025 DKK	2023/2024 DKK
Grunde og bygninger.....	1.216.275	1.216.275
3 Materielle anlægsaktiver.....	1.216.275	1.216.275
4 Kapitalandele i kapitalinteresser.....	1.203.071	1.563.354
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	5.081.655	4.162.875
Finansielle anlægsaktiver.....	6.284.726	5.726.229
 Anlægsaktiver.....	 7.501.001	 6.942.504
Tilgodehavender hos kapitalinteresser.....	0	0
Selskabsskat.....	220.091	0
Andre tilgodehavender.....	1.333	0
Tilgodehavender.....	221.424	0
 Likvide beholdninger.....	 21.741	 73.992
Omsætningsaktiver.....	243.165	73.992
 Aktiver.....	 7.744.166	 7.016.496

BALANCE PR. 30. juni 2025
PASSIVER

	2024/2025	2023/2024
	DKK	DKK
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	1.123.071	1.483.354
Overført resultat.....	6.283.633	5.310.392
Foreslået udbytte.....	67.500	61.000
	7.599.204	6.979.746
Egenkapital.....		
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	4.951	1.875
Gæld til kapitalinteresser.....	138.299	12.941
Selskabsskat.....	0	21.284
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring.....	1.675	613
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	37	37
	144.962	36.750
Kortfristede gældsforpligtigelser.....		
Passiver.....	7.744.166	7.016.496

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2024/2025 DKK	2023/2024 DKK
Virksomhedskapital primo.....	125.000	125.000
Virksomhedskapital ultimo.....	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode, primo.....	1.483.354	498.868
Årets bevægelse, resultatdisponering.....	-360.283	984.486
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode ultimo.....	1.123.071	1.483.354
Overført overskud eller tab, primo.....	5.310.392	4.629.752
Årets resultat.....	1.040.741	741.640
Foreslået udbytte.....	-67.500	-61.000
Overført overskud eller tab, ultimo.....	6.283.633	5.310.392
Foreslået udbytte, primo.....	61.000	58.900
Foreslået udbytte.....	67.500	61.000
Udloddet udbytte.....	-61.000	-58.900
Foreslået udbytte, ultimo.....	67.500	61.000
Egenkapital.....	<u>7.599.204</u>	<u>6.979.746</u>

NOTER

	2024/2025 DKK	2023/2024 DKK
1 Antal personer beskæftiget		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit.....	0	0
Antal personer beskæftiget.....	0	0
 2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat.....	-73.008	97.100
Skat af årets resultat.....	-73.008	97.100
 3 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo.....		1.216.275
Kostpris, ultimo.....		1.216.275
Regnskabsmæssig værdi, ultimo.....		1.216.275
		Grunde og bygninger
 4 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Anskaffelsessum, primo.....	80.000	80.000
Kostpris, ultimo.....	80.000	80.000
Værdiregulering, primo.....	1.483.354	498.868
Årets resultatandele.....	939.717	1.384.486
Udloddet udbytte.....	-1.300.000	-400.000
Op- og nedskrivninger, ultimo.....	1.123.071	1.483.354
Regnskabsmæssig værdi, ultimo.....	1.203.071	1.563.354

NOTER

Kapitalandele i kapitalinteresser kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Tømrer- Snedkermester Jens Højberg ApS, Lejre	100 %	1.203.071	939.716

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Ingen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.